

:(1000)	:(1200)	:(1280)	:(1281)	:(120)	[]	[:]	
1000		79,830	80,075	245						
1200		79,830	80,075	245						
1280		79,830	80,075	245						
1281		79,830	80,075	245						
100		79,830	80,075	245						
120		79,830	80,075	245						
	201	50,630	50,900	270						
		50,630	50,900	270	01					
					◎부서운영기본경비				19,200	
					●일반수용비	40,000	X20	X12	=	9,600
					●급량비	40,000	X20	X12	=	9,600
					◎주민등록 등·초본 전산용지구입	30,000	X8	X11	=	2,640
					◎인감증명발급용 특수용지구입	40,000	X8	X11	=	3,520
					◎민원처리 우편요금					9,900
					●등기	1,720	X5,500		=	9,460
					●일반	220	X2,000		=	440
					◎전자복사기 임차료	120,000	X4	X12	=	5,760

:(1000) :(1200) :(1280) :(1281) :(120) [] [:]

.					
					◎주민등록 행정용품구입(주민등록발급신청서 등6종) = 1,650 ◎국내이주민 한국어교육 4,360 ●강사수당 70,000 X2 X24 = 3,360 ●교재 및 문화행사비 10,000 X100 = 1,000 ◎민원실 환경개선 유지관리비 300,000 X12 = 3,600
202		16,800	16,800	0	
		16,800	16,800	0	01 ◎민원업무추진여비 70,000 X20 X12 = 16,800
203		6,200	6,200	0	
		2,000	2,000	0	03 ◎민원행정업무추진 = 2,000
		4,200	4,200	0	04 ◎부서운영업무추진비 350,000 X12 = 4,200
301		6,200	6,175	25	
		6,200	6,175	25	12 ◎민원상담안내원 보상금 6,200 ●보상금 20,000 X1 X248 = 4,960 ●급량비 5,000 X1 X248 = 1,240

:(2000) :(2400) :(2430) :(2432) :(110) [] [:]

2000		40,372	31,063	9,309	
2400		40,372	31,063	9,309	
2430		40,372	31,063	9,309	
2432		40,372	31,063	9,309	
100		26,772	22,163	4,609	
110		11,902	10,583	1,319	
		11,902	10,583	1,319	
		11,902	10,583	1,319	10
					◎개별공시지가 업무보조원 인부임 10,943
					●기본급 27,840 X3 X110 = 9,188
					●주휴수당 27,840 X3 X17 = 1,420
					●연차수당 27,840 X3 X1 X4 = 335
					◎개별공시지가 업무보조원 4대보험 959
					●고용보험료 10,943,000 X13/1,000 = 143
					●산재보험료 10,943,000 X7/1,000 = 77
					●국민연금부담금 10,943,000 X45/1000 = 493
					●건강보험부담금 10,943,000 X22.4/1000 = 246
120		14,870	11,580	3,290	

.					
	201	9,870	11,580	1,710	
		9,870	11,580	1,710	01
					◎지적업무추진 4,380
					●복사용지 및 지적전산용지 구입
					20,000 X13 X12 = 3,120
					●공유토지분할위원회 위원회의 참석수당
					70,000 X6 X3 = 1,260
					◎개별공시지가 조사추진 5,490
					●개별공시지가관련 홍보물 제작
					55,000 X5 X6 = 1,650
					●개별공시지가 현황도면 유인
					200,000 X6 = 1,200
					●개별공시지가 통보 우편물
					220 X12,000 X1 = 2,640
	301	5,000	0	5,000	
		5,000	0	5,000	12
					◎토지거래 계약허가제 신고포상금
					500,000 X5 = 2,500
					◎부동산중개업위반 신고포상금
					500,000 X5 = 2,500
200		13,600	8,900	4,700	
220		13,600	8,900	4,700	
	401	13,600	8,900	4,700	

.					
		13,600	8,900	4,700	01
					◎새주소 부여사업
					●건물번호판 제작
					●도로명판 제작
					12,000 X300 = 3,600
					400,000 X25 = 10,000
		120,202	111,138	9,064	